
Uchwała Nr VII/130/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 kwietnia 2007 r. 
 
 
w sprawie rozpatrzenia skarg PKS Elbląg Sp. Z o.o. oraz Pana Macieja Romanowskiego – Wicestarosty 
Elbląskiego dotyczących zaistnienia nieprawidłowości związanych wydaniem zezwolenia na wykonywanie 
transportu osób na linii Braniewo – Elbląg Agnieszce Paluch, prowadzącej firmę pod nazwą „Bus 
Guliwer” w Braniewie, na działalność Marszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

Na podstawie art. 229 pkt 5 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 
 
1. Uznaje się za bezzasadną skargę PKS Elbląg Sp. Z o.o. na działalność Marszałka Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego w zakresie zezwolenia na wykonywanie transportu osób na linii Braniewo – Elbląg Agnieszce 
Paluch, prowadzącej firmę pod nazwą „Bus Guliwer” w Braniewie. 
 
2. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Macieja Romanowskiego – Wicestarosty Elbląskiego na działalność 
Marszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego w zakresie zezwolenia na wykonywanie transportu osób na 
linii Braniewo – Elbląg Agnieszce Paluch, prowadzącej firmę pod nazwą „Bus Guliwer” w Braniewie. 
 
 

§ 2 
 
Uzasadnienie sposobu załatwienia skarg stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do uchwały. 
 

§ 3 
 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do przekazania niniejszej 
uchwały skarŜącym. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Miron Sycz 


